Convocatoria de ingreso, mediante concurso-oposición, de un número máximo de 12 vacantes de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería (T.C.A.E.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea. Propuesta de nombramiento.

En cumplimiento de lo dispuesto en la base 9 de la convocatoria de ingreso, mediante concurso-oposición, de un máximo de 12 vacantes de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería (T.C.A.E.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, aprobada por Resolución 2645E/2022, de 9 de noviembre, del director gerente del Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea, publicada en el Boletín Oficial de Navarra, número 230, de 21 de noviembre de 2022, el tribunal calificador de la referida convocatoria ha presentado el nombre de los aspirantes aprobados por orden de puntuación obtenida y la propuesta de nombramiento en favor de quienes, tras la elección, les haya correspondido plaza.

 Se aprueba la propuesta de nombramiento de 12 vacantes de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería (T.C.A.E.), para el Servicio Navarro de Salud-Osasunbidea de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, a favor de:

Turno para personas con discapacidad MENDIOROZ LARREA, MARIA VICTORIA GALLO TELLECHEA, MARIA ISABEL

Turno de mujeres víctimas de violencia de género GALBETE GILISAGASTI, IRENE

Turno Libre

VILLANUEVA GARRUES, SARA RAQUEL SUEIRO TEJADA, FRANCISCO JAVIER SEMBEROIZ UDI, NOELIA JIMENEZ AZPARREN, PATRICIA CASAJÚS ÁLAVA, IGNACIO JESÚS ELORZ IRIGOYEN, MARIA ESTHER GOMEZ IZQUIERDO, MARIA JESUS LOPEZ MARTIARENA, MIRIAN CEA CASADO, ANA MARIA

2. De conformidad con lo dispuesto en la base 9.2 de la convocatoria, las personas aspirantes propuestas deberán aportar, a través del Registro General Electrónico de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, dentro de los 10 días hábiles siguientes al de publicación de la presente propuesta en la página web de la convocatoria, la documentación exigida en la citaba base.

3. Publíquese todo ello en la página web de la convocatoria, a los efectos oportu	3. I	Publíquese	todo ello	en la p	ágina we	eb de la	convocatoria,	а	los efectos o	portunos
---	------	------------	-----------	---------	----------	----------	---------------	---	---------------	----------

Pamplona, 1 de julio de 2024

EL DIRECTOR DE PROFESIONALES DEL SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA.

Ignacio Iriarte Aristu